ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Thành, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức danh phó ban Lâm Nghiệp xã năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 58/ 2024/NĐ-CP ngày 24/5/2024 của Chính phủ về

một số chính sách đầu tư trong lâm  nghiệp;

Căn cứ công văn số 4546/UBND-BQLR ngày 24/07/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao nhiệm vụ đối với công chức cấp xã phụ trách mảng lâm

nghiệp thuộc lĩnh vực nông nghiệp;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm ông Ma Khánh Pháp, sinh ngày 03 tháng 02 năm 1992,

thôi giữ chức danh Phó ban Lâm nghiệp xã Bình Thành, kể từ ngày 01/7/2024.

Điều 2. Ông Ma Khánh Pháp có trách nhiệm bàn giao các tài liệu liên quan

đến công tác lâm nghiệp cho UBND xã Bình Thành và thôi hưởng các khoản phụ

cấp do Ban quản lý rừng ATK Định Hoá chi trả kể từ ngày 01/7/2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành, bộ phận có liên

quan và Ông Ma Khánh Pháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- UBND huyện;       CHỦ TỊCH
- BQL rừng ATK Định Hoá;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Như điều 2;

- Lưu: VP.

                                                                                                                         Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T17:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T17:14:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T17:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T17:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T17:15:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!